
DIREZIONE DIDATTICA 1° CIRCOLO SANTARCANGELO 
INCARICHI D. Lgs 81/80 (626/’94) -  A.S. 2021-2022

 R. L. S.  : CALICCHIA SIMONA

PREPOSTI SICUREZZA

PRIMARIAPRIMARIA

PASCUCCIPASCUCCI DARDANELLO 
R.

DARDANELLO 
R.

RICCIRICCI BALDUCCI 
ALIDA

BALDUCCI 
ALIDA

M. DELLA 
PASQUA
M. DELLA 
PASQUA

DELL’AQUILA 
MARA

DELL’AQUILA 
MARA

PRIMARIAPRIMARIA

PASCUCCIPASCUCCI Calicchia Simona

Garattoni Marina

Vendemini Cristina

Battistelli Luca

Calicchia Simona

Garattoni Marina

Vendemini Cristina

Battistelli Luca
RICCIRICCI

Roberti Carolina

Gallavotti Franca

Roberti Carolina

Gallavotti Franca

M. DELLA 
PASQUA
M. DELLA 
PASQUA

Dell’Aquila MaraDell’Aquila Mara

SEGRETERIASEGRETERIA
Ricci PatriziaRicci Patrizia

INFANZIAINFANZIA

DRAGODRAGO PORTALURI VALERIAPORTALURI VALERIA

FLORAFLORA
FINATO LIAFINATO LIA

MARGHERITAMARGHERITA GRECO VIVIANAGRECO VIVIANA

G. INCANTATOG. INCANTATO GIOVANARDI M.G.GIOVANARDI M.G.

PREPOSTI FUMOPREPOSTI FUMO

INFANZIAINFANZIA

DRAGODRAGO PORTALURI 
VALERIA

PORTALURI 
VALERIA

FLORAFLORA CALDARI

 ELISA

CALDARI

 ELISA

MARGHERITAMARGHERITA GRECO 
VIVIANA
GRECO 
VIVIANA

G. 
INCANTATO

G. 
INCANTATO GIOVANARDI GIOVANARDI 

REFERENTI COVIDREFERENTI COVID

                                               Referente                                 Sostituto
 Pascucci :                     Righetti Maria Grazia             Dardanello Roberta
   Ricci:                          Perrone Rosangela                  Balducci Alida
   M. della Pasqua:      Vannucci Serena                      Dell’Aquila Mara
   Drago :                      Calderola T.                               Portaluri Valeria
   Margherita:              Coveri Luisa                              Greco Viviana                  
   G. Incantato:            Marchini                                  Giovanardi Maria Grazia 
   Flora:                         Briganti G.                               Sciamannetti E
   Segreteria:                Ricci Patrizia                           Leggio Concetta 



 

1) VENDEMINI CRISTINA                   (PASCUCCI)

2) PALMA ADRIANA                                      (PASCUCCI)

3) PILLONI EMILIA                                       (PASCUCCI)

4) RIGHETTI MARIA GRAZIA                               (PASCUCCI)

5) GUIDUCCI ELISA                                       (PASCUCCI)

6) GALASSI MONICA                                             (PASCUCCI)

7) DARDANELLO ROBERTA                                   (PASCUCCI)

8) BERNARDINI CRISTINA                                     (PASCUCCI)

9) ZAVATTA ERIKA                                                   (PASCUCCI

10) RICCI MARINA                                          (RICCI)

11) GALLAVOTTI  FRANCA                      (RICCI)

12) SACCHINI ALICE                                         (M.D. PASQUA)     

13) AMATI IRIDE                                   (M. D. PASQUA)

14) BALDACCI CHIARA                                       (DRAGO)

15) FALCO DOMENICO                                           (DRAGO)

16) BARTOLINI LAURA                                            (DRAGO)

17) CALDARI ELISA                                       (FLORA)

18) MULAZZANI DONATELLA                                (FLORA)

19) PARMA ISABELLA                                       (FLORA)

20) FINATO LIA                                                         (FLORA)

21) COVERI LUISA                                             (MARGHERITA)

22) CASALBONI MILVA                                   (MARGHERITA)

23) GIOVANARDI M. GRAZIA                      (G. INCANTATO

24) VINCENZI CARLA                                     (G. INCANTATO)

1) BERNARDINI CRISTINA                         (PASCUCCI)

2) CALICCHIA SIMONA                               (PASCUCCI)

3) BATTISTELLI LUCA                                  (PASCUCCI)

4) CLARI SILVIA                   (PASCUCCI)

5) GALASSI MONICA                    (PASCUCCI)

6) DARDANELLO ROBERTA                    (PASCUCCI)

7) SALVATORI SABRINA                    (PASCUCCI)

8) ZAVATTA ERIKA                    (PASCUCCI)

9) FIORINI SABRINA                    (RICCI)

10) BALDUCCI ALIDA                                     (RICCI)

11) PERRONE ROSANGELA                          (RICCI)

12) DELL’AQUILA MARA                    (M.D. PASQUA)

13) DE CRESCENZO MAURIZIO                   (M.D. PASQUA)

14) BARTOLI VALENTINA                    (DRAGO)

15) MENDOLICCHIO  PAOLA                       (DRAGO)

16) PORTALURI VALERIA                             (DRAGO)

17) FINATO LIA                        (FLORA)

18) MULAZZANI DONATELLA                     (FLORA)

19) RISIMINI  MARIA CARMELA                (FLORA)

20) BRIGLIADORI MARIA SILVIA               (MARGHERITA)

21) GARAVELLI M. GRAZIA                        (MARGHERITA)

22) BARTOLINI LAURA                  (G. INCANTATO)

23) GIOVANARDI MARIA GRAZIA            (G. INCANTATO)

2 ADDETTI PER PLESSO
2 ADDETTI PER PIANO

INCARICHI A.S. 2021-2022
INCARICATI 1° SOCCORSO

INCARICATI PREVENZIONE INCENDI E ADDETTI 
ALL’EVACUAQIONE AGLI EDIFICI

ADDETTI DEFIBRILLATORE

RICCI: RICCI- PAGANELLI M. DELLA PASQUA: DELL’AQUILA –VANNUCCI 

PASCUCCI: BATTISTELLI – CALICCHIA – DARDANELLO – GEROSA – PALMA - RIGHETTI - AMICI


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2

